[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	июня
	20
	17
	г

	№
	254

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 27.07.2016 № 413 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального

образования городское поселение Приобье

на период 2016 - 2018 годы»»
В соответствии c Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2015 № 683 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 27.07.2016 № 413 Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования городское поселение Приобье на период 2016 - 2018 годы», следующие изменения:
1.1 Абзац 3 пункта 8.2 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ  и обеспечению безопасности.

Исполняющий обязанности главы

 городского поселения  Приобье

С.Б. Смирнов